
“Ujësjellës - Kanalizime Shkodër” sh.a.
Address: L. “3 Heronjte”,Rr. “Marin bicikemi”

Nr.___prot, Shkoder, me
___/___/2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Date: 21.10.2019

Nga : Ujesjelles-Kanalizime Shkoder sh.a

Për: Shoqerine “INFORM ALBANIA”, adresa: Autostrada Tirane-Durres, km 5, Tirane

Numri i referencës së procedurës: 21522-05-10-2019

Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim” me objekt: “Printim faturash”

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate sherben per printim faturash te konsumatoreve te
UKSH

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike NR.19 date 13.05.2019

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X

Njoftojme se, ka qene pjesemarres ne procedure dhe eshte kualifikuar operatoret ekonomik si me
poshte:

1.Shoqeria “INFORM ALBANIA’” NIPT L11518003F

Vlera: 2.694.310 (dy milion e nenteqind e gjashtedhjete e kater mije e nenteqind e

nentedhjete e kater) leke pa TVSH

Njoftojme se, ka qene pjesemarres ne procedure dhe nuk jane kualifikuar operatoret ekonomik si
me poshte:

1.Shoqeria “ADEL SECURITY PRINT” NIPT KL91605029N
Nuk ka paraqitur oferte ekonomike
Arsyeja e skualifikimit:

Nuk ploteson asnje kriter kualifikues te vendosur ne “Kerkesat per kualifikim, te DST.

2.Shoqeria “TIM” NIPT K46523066Q
Vlera: 3.239.994 leke pa TVSH
Arsyeja e skualifikimit:

Nuk ploteson asnje kriter kualifikues te vendosur ne “Kerkesat per kualifikim, te DST,



ka paraqitur vetem oferte ekonomike

3.Shoqeria “INPRESS” NIPT L52122014L
Vlera: 2.429.995 leke pa TVSH
Arsyeja e skualifikimit:

Nuk ploteson kriter kualifikues te sherbimeve te ngjashme vendosur ne “Kerkesat per

kualifikim, te DST-ve

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqerine “Inform Albania sh.p.k,
adresa: Autostrada Tirane-Durres, km 5, Tirane, nr. Nipti- L11518003F] se oferta e paraqitur,
me një vlerë të përgjithshme prej 2.694.310 (dy milion e nenteqind e gjashtedhjete e kater
mije e nenteqind e nentedhjete e kater) leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, duhet t’i pergjigjeni autoritetit kontaktor UKSH brenda 5 diteve nga data e
publikimit te ketij njoftimi. Shoqeria juaj duhet te sjell ne UKSH kopjen e nënshkruar të
formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do te procedohet siç percaketohet ne nenin 58 te ligjit nr.
9643, date 20.11.2006 “Per Prokurimin Publik”, I ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.07.2019

Ankim:

Me date 19.07.2019 ka paraqitur ankese shoqeria INFORM ALBANIA,duke pretenduar
skualifikimin e shoqerise INPRESS, per mospermbushje te kritereve kualifikuese.
Me shkresen nr. 967, date 25.07.2019 eshte kthyer pergjigje nga AK shoqerise INFORM
ALBANIA, ku eshte vendosur skualifikimi i shoqerise INPRESS, pasi nuk permbushe kriterin
kualifikues te sherbimeve te ngjashme.
Me date 30.07.2019 eshte bere rivlerismi i ofertave, duke skualifikuar operatorin ekonomik
INPRESS.
Me date 02.08.2019 ka paraqitur ankese shoqeria INPRESS ,duke pretenduar skualifikimin e
shoqerise te padrejte nga kjo procedure prokurimi.
Me date 08.08.2019 me shkrese me nr. 1023/2 prot, i eshte kthyer pergjigje shoqerise ankimuese
INPRES, duke mos marre ne konsiderate ankesen.
Me date 19.08.2019 shoqeria INPRESS ka paraqitur ankese prane KPP-se.
Komisioni i Prokuimit Publik me vendimin nr. 667/2019 , date 16.10.2019 ka vendosur te mos
pranoj ankesen e shoqerise INPRESS, duke lejuar autoritetin kontraktor ( UKSH) te vazhdoj me
procedurat e tjera te shpalljes se fituesit.

ADMINISTRATOR

Mark Molla


